

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049145
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 01085270677 R.N.I.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREF. MUN. DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IXF4497

PLACA ANT / UF NFISCAL 9BD19716TG3304020 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/AUTOMÓVEL COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 ANO FAB. 2016 ANO MOD. 2016

CAP / POT / CIL 5P/117CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS
1ª ISENTO
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,15 DATA DE PAGAMENTO PAGO

OBSERVAÇÕES
S/REST: NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

EXPEDIDOR
Enio Bacci
Diretor Geral DETRAN/RS

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049145 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IXF4497

RENAVAM 01085270677 MARCA / MODELO FIAT/SIENA ESSENCE 1.6

ANO FAB. 2016 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9BD19716TG3304020

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,40 DENATRAN (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,15

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434081

ANT003343

DETRAN

CONTRAN

Trabalha com a Sinc

JAN 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 014547049170
VIA 01 Cód. RENAVAM 01162309510 EXERCÍCIO 2019
R.N.J.R.C. 2019

PREF. MUN. DE SAD VALENTIM

OPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA 1Y52409
PLACA ANT / UF NFISCAL 98WAB45Z2K4006798

PAS/AUTOMÓVEL
ESPÉCIE TIPO

COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL
MARCA / MODELO VW/FOX CONNECT MB
ANO FAB 2018 ANO MOD. 2019

CAP / POT / CIL 5P/104CV
CATEGORIA OFICIAL
COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTAS 1º ISENTO
FAIXA IPVA PARCELAMENTO / COTAS 2º 3º
PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,15 DATA DE PAGAMENTO PAGO

S/REST: NAC OBSERVAÇÕES

LOCAL SAD VALENTIM
Data 04/04/19
Dir. Geral DETRAN

RS Nº 014547049170 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19
OPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA 1Y52409

RENAVAM 01162309510 MARCA / MODELO VW/FOX CONNECT MB
ANO FAB 2018 Nº CHASSI 98WAB45Z2K4006798

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) 5,40 DENAT (R\$) 0,00 CUSTO DO SEGURO (R\$) 5,00
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$) 16,15

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO
DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04

1434084

ANT003343

CONTRAN

fox AGKIC

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADÊS

DETRAN - RS Nº 014697725170
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 00595284680 RNTRO ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREF. MUN. DE SAO VALENTIM

CPF/CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IVA9A55

PLACA ANT./UF IVA9055 CHASSI 9BD373175E5049286

ESPÉCIE TIPO PAS/AUTOMÓVEL COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA/MODELO FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX ANO FAB. 2013 ANO MOD. 2014

CAP/POT/CIL 5P/132CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC./COTAS
1ª ISENTA
2ª *****
3ª *****
FAIXA LPVA PARCELAMENTO/COTAS

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,15 DATA DE PAGAMENTO PAGD

OBSERVAÇÕES 3/REST. NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 01/05/19

Director Geral DEIRWIS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS E SOFRES CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA, APRESSO TRANSPORTADAS, NÃO SEGURO DPVAT

RS Nº 014697725170 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 01/05/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IVA9A55

RENAVAM 00595284680 MARCA / MODELO FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX

ANO FAB. 2013 CAT. TAB. 01 Nº CHASSI 9BD373175E5049286

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,40 DENATRAM (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL SEGURO (R\$) 16,15

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGD

SEGURADORA LIDER - DPVAT

6921189 CNPJ 08.200.800/0001-04 CRV002892

6102-NM

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES

DENATRAN

DETRAN - RS Nº 014865777845
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA ODO RENAVAM R.N.T.R.C. EXERCÍCIO
01 01132016727 2019

PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

CPF/CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IYC7888

PLACA ANT/UF NFISCAL 98WAB45Z0J4013649 CHASSI

ESPECÍFICO FAB/AUTOMÓVEL COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO ANO FAB ANO MOD
VM/FOX TL MBV 2017 2018

CAP / POT / OIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
SP/104CV OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
P FAIXA I/PVA PARCELAMENTO / COTAS 1º 1500
V 2º 2000
A 3º 3000

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
16,15 0,00 16,15 PAGO

S/RESTO NAC OBSERVAÇÕES

LOCAL SÃO VALENTIM DATA 06/05/19

Expediente: 01132016727

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO, SEGURO DPVAT

RS Nº 014865777845 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2019 06/05/19

CPF/CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IYC7888

RENAVAM 01132016727 MARCA / MODELO

ANO FAB ANO MOD 2017 2018

CHASSI 98WAB45Z0J4013649

PRÊMIO TARIFÁRIO CUSTO DO SEGURO (R\$)
5,40 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL SERVIDO PELO SEGURO (R\$)
4,15 0,00 16,15

PAGAMENTO DATA DE QUOTAÇÃO
COTA ÚNICA PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

1762582 CNPJ 09.248.608/0001-04

ANT003476

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DENATRAN

CONTRAN

DETRAN - RS Nº 014546714102
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA COD. RENAVAM R.N.T.R.C. EXERCÍCIO
01 00971563748 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALEN
TIM

CPF / CNPJ PLACA

87.613.378/0001-49 10M5773

PLACA ANT / UF CHASSI

NFISCAL F3M245L3382028724

ESPECÍFICO COMBUSTÍVEL

FAS/MICRONIBUS DIESEL

MARCA / MODELO ANO FAB. ANO MOD.

FIAT/DUCATO MINIBUS 2008 2008

CAP / POT / CIL. CATEGORIA COR PREDOMINANTE

16P/127CV OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS

1ª 1º ISENTO

2ª 2ª 3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

24,99 0,00 24,99 PAGO

OBSERVAÇÕES

S/RESTO NAC

LOCAL DATA

SAO VALENTIM 04/04/19

Dir. Geral DENOVAS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714102 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA CPF / CNPJ PLACA
01 87.613.378/0001-49 10M5773

RENAVAM EXERCÍCIO DATA EMISSÃO

00971563748 2019 04/04/19

MARCA / MODELO

FIAT/DUCATO MINIBUS

ANO FAB. COT. TARIF. Nº CHASSI

2008 04 93M245L3382028724

PRÊMIO TARIFÁRIO

R\$ (R\$) DENATRAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)

9,38 1,04 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$)

4,15 0,00 24,99

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO

X COTA ÚNICA PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774401 CLA004077

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014696705656

VIA COD RENAVAM 01 00585723028 EXERCÍCIO 2019

PREF MUN DE SAO VALENTIM

PLACA 67.613-378/0001-45

PLACA ANT/UE IUVB544

PAS/MICRODINIBUS

I/FORD TRANSIT TCA MIC

16P/125CV

PREMIO TARIFARIO (R\$) 0,00

S/RESTO ESTIAN

SAO VALENTIM

DATA 04/04/19

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE MANEIRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO-SEGURO DPVAT

RS Nº 014696705656 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 67.613.378/0001-45

RENAVAM 00585723028

ANO FAB 2013

PREMIO TARIFARIO

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15

SEGURO LIDER - DPVAT

6594464

6102-101

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014380185725

VIA COD RENAVAM 01 011803216231 RENTRO EXERCÍCIO 2019

PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

PLACA ANT/01 87.613.378/0001-49 PLACA 1ZC0F04

NFISCAL 3C4D7VDK9UE153081

ESP/CAMINHONE/AMBULANCIA DIESEL

1/FIAT DUCATO TCA AMB 2018 2018

3, EOPBT/130CV OFICIAL BRANCA

1º ISENTO
2º
3º
PREMIO TARIFARIO (R\$) 0,00 IOF (R\$) 15,71 DATA DE PAGAMENTO 16/71

S/REST: ESTRAN

SÃO VALENTIM Paulo Roberto Lopes
06/02/19

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUACARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014380185725 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 87.613.378/0001-49 PLACA 1ZC0F04

RENAVAM 011803216231/FIAT DUCATO TCA AMB

ANO FAB. 2018 10 3C4D7VDK9UE153081

PREMIO TARIFARIO
FMS (R\$) 5,65
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15
IOF (R\$) 0,00
CUSTO DO SEGURO (R\$) 4,28
TOTAL A SER PAGO SEGURADOR (R\$) 16,71

PAGAMENTO PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

4560627 CNPJ 09.246.609/0001-04 HUE002356

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

Nº 014103465197

DETTRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA	COD. RENAVAM	RNTTC	EXERCÍCIO
01	00871104776		2018

PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

PLACA

87.613-378/0001-49

IMV1333

PLA/MNT/UF

IMV1333/RS

ESPECIE/TIPO

PAS/AUTOMOVEL

MARCA/MODELO

FIAT/PALIO WEEK HLX FLEX

CAP/POT/CIL

5P/110CV

COTA ÚNICA

OFICIAL

BRANCA

VENO/COTAS

1º ISENTO

2º

3º

PREMIO TARIFARIO (R\$)

45,55

IOF (R\$)

0,00

PREMIO TOTAL (R\$)

45,55

DATA DE PAGAMENTO

PAGO

S/RESTR. INAC

LOC

DATA

15/06/18

SAC DO VIN. ENLITIN

CAVALO ROBERTO MARCELINO

INTERIOR - SÃO VALENTIM

EXERCÍCIO

2018

PLACA

IMV1333

CHASSI

RS Nº 014103465197 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO	DATA EMISSÃO
2018	15/06/18

PLACA

IMV1333

CFE / CNPJ

87.613.378/0001-49

RENAVAM

00871104776

MARCA / MODELO

FIAT/PALIO WEEK HLX FLEX

CAT. TARIF.

01

Nº CHASSI

9BD17306C64165191

ANO FAB.

2005

PRÊMIO TARIFARIO

FNS (R\$)	DEVIATRA (R\$)	CUSTO DO SEGURO (R\$)
18,63	2,07	20,70

CUSTO DO BILHETE (R\$)	IOF (R\$)	TOTAL A SER PAGO SEGURADO (R\$)
4,15	0,00	45,55

PAGAMENTO	DATA DE QUITAÇÃO
☐ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO	PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

6694838

CRV002569

ABR-2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714110
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 00906231973 R.N.I.R.C. 2019
EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALEN
TIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA INP0062

PLACA ANT / UF NFISCAL 93W245H3372010764

ESPECIE TIPO ESP/ CAMINHONE/ AMBULANCIA COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA / MODELO FIAT/ DUCATO TH AMB

CAP/ POT/ CL 2006 2007

CATEGORIA 3. SORBT/ 127CV

COTA UNICA VENC. COTA UNICA 1º ISENTO

FAIXA LPVA PARCELAMENTO / COTAS 2º 3º

PREMIO TARIFARIO (R\$) 0,00 PREMIO TOTAL (R\$) 16,71 DATA DE PAGAMENTO 16,71

S/REST; NAC OBSERVAÇÕES

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Assessoria de Planejamento

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714110 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 87.613.378/0001-49 PLACA INP0062

RENAVAM 00906231973 MARCA / MODELO FIAT/ DUCATO TH AMB

ANO FAB 2006 DATA DE EMISSÃO 10

Nº CHASSI 93W245H3372010764

PREMIO TARIFARIO DENATRAM (R\$) 0,43 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,28

FMS (R\$) 5,65 CUSTO DO BILHETE (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGADO PELO SEGURO (R\$) 16,71

COTA UNICA PAGAMENTO PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO

SEGURODPVAT

CNPJ 03.248.608/0001-04

2774402 CLAO04077

JAN / 2019

DENATRAN

LUN 18/04/2019

Trabalha com o Denatran

SAÚDE

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
DAS CIDADES

Nº 014547048971
O E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
R.N.T.R.C. EXERCÍCIO
2019
NOME
SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IYC7884
PLACA ANT / UF NFISCAL 28GJC7520JB156637
ESPECIE TIPO PAS/AUTOMOVEI COMBUSTIVEL ALCO/GASOL
MARCA / MODELO CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ ANO FAB. 2017 ANO MOD. 2018
CAP / POT / CIL 7P/111CV CATEGORIA OFICIAL COR.PREDOMINANTE BRANCA
COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS
1ª ISENTA
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS
2ª
3ª
PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,15 DATA DE PAGAMENTO 04/04/19
PAGO

OBSERVAÇÕES
S/REST: NAC
LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19
Exp. Bacci
Diretor Geral DENATRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547048971 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19
VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IYC7884
RENAVAM 01192016743 MARCA / MODELO CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ
ANO FAB. 2017 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 98GJC7520JB156637
PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) 5,40 DENATRAN (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,15
PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04
1434064 ANT003343

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014866079831
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA CDB RENAVAM RNTTC EXERCÍCIO
01 01085270162 ***** 2019

NOME
PREF MUN DE SAO VALENTIM

CPI / CNPJ PLACA
87 613 378/0001-49 IXF4449

PLACA ANT LUI CHASSI
NFISCAL 986148606202720

ESPECIE TIPO COMBUSTIVEL
PAS/AUTOMOVE ALCOX/GASOL

MARCA / MODELO ANO FAB ANO MOD
CHEVROLET/UNIX 1.0MT LT 2016 2016

CAP / POT / CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
5P/080CV OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
***** 1º ISENTO

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS
***** 2º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
16,15 0,00 16,15 PAGU

OBSERVAÇÕES
S/RESTO NAC OBRIGATORIO TRANSFERENCIA

LOCAL DATA
SAO VALENTIM 06/05/19

EXPEDIDOR
Lider Caril 000000

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014866079831 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSAO
2019 06/05/19

VIA CPE / CNPJ PLACA
01 87 613 378/0001-49 IXF4449

RENAVAM MARCA / MODELO
01085270162 CHEVROLET/UNIX 1.0MT LT

ANO FAB CAT TARI Nº CHASSI
2016 01 9BGKS48CGGG202720

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) DENATRAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)
5,40 0,60 6,00

COSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$)
4,15 0,00 16,15

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
X COTA ÚNICA PARCELADO PAGU

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.908/0001-04

1832994

ANT003483

JAN 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DETRAN RS Nº 015001385117
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 0120316767 ENTRC ***** EXERCÍCIO 2019

PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

87.613.378/0001-49 PLACA 1ZNOHB2

PLACA ANT. 1ZNOHB2 NFISCAL 9BD5781FFLY361067

ESPECIE TIPO CAR/CAMINHÃO ABERTA COMBUSTIVEL ALCO/GASOL

MARCA/MODELO FIAT/STRADA HD WK CC E ANO FAB 2019 ANO MOD 2020

CAP/POT/CIL 000.70T/088CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA UNICA	VENÇ. COTA UNICA	VENÇ. COTAS
1	*****	1º PAGO
2	*****	2º *****
3	*****	3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 9.38 IOF (R\$) 0.00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 9.38 DATA DE PAGAMENTO 31/08/19

OBSERVAÇÕES S/REST. NAC DOCUMENTO DE PORTE OBRIGATORIO NÃO VALIDO PARA TRANSFERENCIA

SÃO VALENTIM DATA 31/08/19 45000942766

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 015001385117 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 30/08/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA 1ZNOHB2

RENAVAM 0120316767 MARCA / MODELO FIAT/STRADA HD WK CC E

ANO FAB 2019 CAT. TARIF 10 Nº CHASSI 9BD5781FFLY361067

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$)	DENATRAN (R\$)	CUSTO DO SEGURO (R\$)
2.35	0.26	2.62

CUSTO DO BILHETE (R\$)	IOF (R\$)	TOTAL A SER PAGO SEGURADO (R\$)
4.15	0.00	9.38

PAGAMENTO ☒ COTA UNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

4951678 HJE002495

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014547049110

VIA 01 Cód. RENAVAM 00480033170 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA ITK0788

PLACA ANT. / UF NFISCAL 9BD15802AD6731122 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/AUTOMÓVEL COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO FIAT/UNO MILLE ECONOMY ANO FAB. 2012 ANO MOD. 2013

CAP / POT / CIL 5P/066CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
IPV A ***** 1º ISENTO
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2º *****
***** 3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
16,15 0,00 16,15 PAGO

S/REST. NAC

OBSERVAÇÕES

LOCAL SÃO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. Basi
Diretor Geral DETRAN/RS
EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049110 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA ITK0788

RENAVAM 00480033170 MARCA / MODELO FIAT/UNO MILLE ECONOMY

ANO FAB. 2012 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9BD15802AD6731122

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,40 DENATRAM (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,15

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434078

ANT003343

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049188
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 010789768672 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREF. MUN. DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IXC5230

PLACA ANT / UF NFISCAL 9BFZEANEXFBS88650 CHASSI

ESPÉCIE TIPO CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO FORD/CARGO 2629 4X4 ANO FAB. 2015 ANO MOD. 2015

CAP / POT / CIL 20,00PBT/ 3P CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,71 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,71 DATA DE PAGAMENTO PAGD

OBSERVAÇÕES
3/REST, NAC: 3E, 10:5,7M; CMT: 42T; T: 1,3EM; EE: 4,8M

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Director Geral DETRAN/RS
EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049188 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IXC5230

RENAVAM 010789768672 MARCA / MODELO FORD/CARGO 2629 6X4

ANO FAB. 2015 CAT. TARIF. 10 Nº CHASSI 9BFZEANEXFBS88650

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,65 DENATRAN (R\$) 0,63 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,28

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,71

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGD

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434085

ANT003343

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714099
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA COD RENAVAL R.N.T.R.C. EXERCÍCIO
01 01061386721 ***** 2019

NOME
REF. MUN. DO SAO VALENTIM

CPF / CNPJ PLACA
87.613.378/0001-49 INT6062

PLACA ANT. / UF CHASSI
NFISCAL 9BD57814UGB033853

ESPÉCIE TIPO COMBUSTÍVEL
CAMINHONE/C. ABERTA ALCO/GASOL

MARCA / MODELO ANO FAB. ANO MOD.
FIAT/STRADA WORKING 2015 2016

CAP. POT. CIL. CATEGORIA COR PREDOMINANTE
1700/9000V OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. / COTAS
1ª ISENTO

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS
2ª *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
15,71 0,00 15,71 PAGO

OBSERVAÇÕES
O PREST. NAU

LOCAL DATA
SAO VALENTIM 04/04/19

Assinatura do Diretor Geral DETRAN-RS

SEGURO OBRIGATÓRIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULO
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714099 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2019 04/04/19

VIA CPF / CNPJ PLACA
01 87.613.378/0001-49 INT6062

RENAVAL MARCA / MODELO
01061386721 FIAT/STRADA WORKING

ANO FAB. CAT. TARIF. Nº CHASSI
2015 10 9BD57814UGB033853

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) DENATRAM (R\$) CUSTO DO SEGURO
5,63 0,63 6,26

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO
4,15 0,00 15,71

PAGAMENTO DATA DE QUANTO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774400

CLA00407

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714064
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA _____ COD. RENAVAM _____ R.N.T.R.C. _____ EXERCÍCIO _____
01 00601609697 ***** 2019

NOME
MUNICIPIO DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ _____ PLACA _____
87.613.378/0001-49 IVE2713

PLACA ANT / UF _____ CHASSI _____
NFISCAL 98M693388DB937906

ESPÉCIE TIPO _____ COMBUSTÍVEL _____
CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE DIESEL

MARCA / MODELO _____ ANO FAB. _____ ANO MOD. _____
M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4 2013 2013

CAP / POT / CIL _____ CATEGORIA _____ COR PREDOMINANTE _____
30,00POT/ 3P OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA _____ VENC. COTA ÚNICA _____ VENC. / COTAS _____
1ª ISENTA
FAIXA I.P.V.A. _____ PARCELAMENTO / COTAS _____
2ª *****
3ª *****

PREMIO TARIFARIO (R\$) _____ IOF (R\$) _____ PREMIO TOTAL (R\$) _____ DATA DE PAGAMENTO _____
16,71 0,00 16,71 PAQO

OBSERVAÇÕES
B/REST; NAO: 3E; CC: 5M; CMT: 45T; BT: 1,25M; EE: 5M; CSV: 002077119-70/2018

LOCAL _____ DATA _____
SAO VALENTIM 04/04/19

Caro fisco
Diretor Geral DETRAN-RS

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714064 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO _____ DATA EMISSÃO _____
2019 04/04/19

VIA _____ CPF / CNPJ _____ PLACA _____
01 87.613.378/0001-49 IVE2713

RENAVAM _____ MARCA / MODELO _____
00601609697 M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4

ANO FAB. _____ CAT. TARIF. _____ Nº CHASSI _____
2013 10 98M693388DB937906

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) _____ DENATRAN (R\$) _____ CUSTO DO SEGURO (R\$) _____
5,65 0,63 6,28

CUSTO DO BILHETE (R\$) _____ IOF (R\$) _____ TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$) _____
4,15 0,00 16,71

PAGAMENTO _____ DATA DE QUITAÇÃO _____
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAQO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774397

CLA004077

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714137
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: 01 Cód. RENAVAM: 00224535266 R.N.T.R.C.: ***** EXERCÍCIO: 2017

NOME: **MUNICIPIO DE SAO VALENTIM**

CPF / CNPJ: 87.613.378/0001-49 PLACA: IQZ7733

PLACA ANT / UF: NFISCAL: PBD27803MA7274132/

ESPECIE/TIPO: CAR/CAMINHONE/C ABERIA COMBUSTIVEL: ALCO/GASOL

MARCA/MODELO: FIAT/STRADA FIRE FLEX ANO FAB: 2010 ANO MOD: 2010

CAP / POT / CIL: 000.70T/086CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: VENC. COTA ÚNICA: 1ª ISENTA
IPV A: FAIXA I.P.V.A.: PARCELAMENTO / COTAS: 2ª 3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$): 16,71 IOF (R\$): 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$): 16,71 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

OBSERVAÇÕES: S/REST; NAC

LOCAL: SAO VALENTIM DATA: 04/04/19
Enio Bacci
Diretor Geral DETRAN-RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714137 BILHETE DE SEGURO DPVAT

**ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA**

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT.0800 022 1204

EXERCÍCIO: 2019 DATA EMISSÃO: 04/04/19

VIA: 01 CPF / CNPJ: 87.613.378/0001-49 PLACA: IQZ7733

RENAVAM: 00224535266 MARCA/MODELO: FIAT/STRADA FIRE FLEX

ANO FAB: 2010 CAT. TARIF: 10 Nº CHASSI: PBD27803MA7274132

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$): 5,65 DENAT. TRANS. (R\$): 0,63 CUSTO DO SEGURO (R\$): 6,28

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$): 16,71

PAGAMENTO: ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774404

CLA004077

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714137
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 Cód RENAVAM 00226535266 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
MUNICIPIO DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IQZ7733

PLACA ANT / UF NFISCAL CHASSI 98DE27803MA7274132

ESPÉCIE TIPO CAR/CAMINHONE/C. ABERTA COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL
MARCA / MODELO FIAT/STRADA FIRE FLEX ANO FAB 2010 ANO MOD 2010
CAP / POT / CIL 000.70T/086CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA
COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA 1ª ISENTA
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
6,71 0,00 16,71 PAGO

OBSERVAÇÕES
S-RENT: NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Enio Bacci
Diretor Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714137 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IQZ7733
RENAVAM 00226535266 MARCA / MODELO FIAT/STRADA FIRE FLEX
ANO FAB 2010 CAT. TARIF 10 Nº CHASSI 98DE27803MA7274132

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) 5,65 DENATRAN (R\$) 0,63 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,28
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$) 16,71
PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774404

CLA004077

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014697204901
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

COD. RENAVAM 01 00541040103 R. TRC ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREF. MUN. DE FAZ. VALENTIM

CPF/CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IUK1G14

PLACA ANT/UF IUK1G14 CHASSI 9BFYEALZ00B832643

ESPECIE TIPO CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA/MODELO FORD/CARGO 2429 ANO FAB 2013 ANO MOD 2013

CAP/PT/CL 13.000BT/ 3P CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA COTA ÚNICA VENC/COTAS 12000

PAGA PLIA PARCELAMENTO/COTAS 30.000.000

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 6,71 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 6,71 DATA DE PAGAMENTO PAGO

OBSERVAÇÕES

W/REBT: NAC: DE: CMT: 25T: CC: 5.5M: E
H: 4.92M: RT: 1.47M: CSV: 002104829-43
1.2018

LOCAL FAZ. VALENTIM DATA 17/04/19

Director Geral

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014697204901 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1804

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 17/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IUK1G14

RENAVAM 00541040103 MARCA / MODELO FORD/CARGO 2429

ANO FAB 2013 CAT. TRIF 10 Nº CHASSI 9BFYEALZ00B832643

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,65 DENATRAN (R\$) 0,63 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,28

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO SEGURADOR (R\$) 16,71

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.242.808/0001-04

6724927

CRV0002872

612-107

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049153
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 00755677617 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALEN
TIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IJY4989

PLACA ANT / UF NF ISCAL CHASSI 9BWGB07X01P013650

ESPÉCIE TIPO COMBUSTÍVEL
MIS/CAMIONETA GASOLINA

MARCA / MODELO ANO FAB. ANO MOD.
VW/KOMBI 2001 2001

CAP / POT / CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
PP/1.00T/061C OFICIAL BRANCA

I P V A	COTA ÚNICA	VENC. COTA ÚNICA	VENC. / COTAS
	*****	*****	1º ISENTID
	FAIXA I.P.V.A.	PARCELAMENTO / COTAS	2º *****
	*****	*****	3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (RS) IOF (RS) PRÊMIO TOTAL (RS) DATA DE PAGAMENTO
14,15 0,00 14,15 PAGO

OBSERVAÇÕES
AL FID: SUC ADM DE CONSORCIO DE LTDA: N
AC

LOCAL DATA
SAO VALENTIM 04/04/19

EXPEDIDOR

OS DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049153 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2019 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IJY4989

RENAVAM 00755677617 MARCA / MODELO VW/KOMBI

ANO FAB. CAT. TARIF. Nº CHASSI
2001 01 9BWGB07X01P013650

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (RS)	DENATRAN (RS)	CUSTO DO SEGURO (RS)
5,40	0,60	6,00

CUSTO DO BILHETE (RS)	IOF (RS)	TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (RS)
4,15	0,00	16,15

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434082

ANT003343

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714048
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 00873036409 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IMW3881

PLACA ANT / UF NFISCAL 9BWGB07X36P004822 CHASSI

ESPÉCIE TIPO NIS/CAMIONETA COMBUSTÍVEL GASOLINA

MARCA / MODELO VW/KOMBI ANO FAB. 2005 ANO MOD. 2006

CAP / POT / CIL 1.00T/0610 CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (RS) 4,15 IOF (RS) 0,00 PRÊMIO TOTAL (RS) 4,15 DATA DE PAGAMENTO 04/04/19

OBSERVAÇÕES
REST: NAO

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Dir. Geral DETRAN-RS

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714048 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2017 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IMW3881

RENAVAM 00873036409 MARCA / MODELO VW/KOMBI

ANO FAB. 2005 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9BWGB07X36P004822

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (RS) 5,40 DENATRAN (RS) 0,60 CUSTO DO SEGURO (RS) 6,00

CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15 IOF (RS) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (RS) 4,15

PAGAMENTO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774395

CLA004077

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714030
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA Cód. RENAVAM R.N.T.R.C. EXERCÍCIO
01 00731962079 ***** 2019

NOME
PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ PLACA
B7.613.378/0001-49 MBA3461

PLACA ANT / UF CHASSI
MBA3461/SC 9BWY2RRT4YRY00991

ESPÉCIE TIPO COMBUSTÍVEL
CAR/CAMINHÃO/FRANCHA DIESEL

MARCA / MODELO ANO FAB. ANO MOD.
VW/24.220 2000 2000

CAP / POT / CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
23.00PBT/ 3P OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
16,71 0,00 16,71 PAGO

OBSERVAÇÕES
B/REST: NAO DE CMT: 35% CC: 7/13%
FE: 6.13% BT: 2.25% OSV 113713739-7
02/2014

LOCAL DATA
SÃO VALENTIM 04/04/19

EXEMPLO

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714030 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2019 04/04/19

VIA Cód. RENAVAM PLACA
01 00731962079 MBA3461

MARCA / MODELO ANO FAB. ANO MOD.
VW/24.220 2000 2000

CAP / POT / CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
23.00PBT/ 3P OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
16,71 0,00 16,71 PAGO

OBSERVAÇÕES
B/REST: NAO DE CMT: 35% CC: 7/13%
FE: 6.13% BT: 2.25% OSV 113713739-7
02/2014

LOCAL DATA
SÃO VALENTIM 04/04/19

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774394

CLA004037

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049218
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA COD. RENAVAM 01 00173874754 R.N.T.R.C. 2019 EXERCÍCIO

MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA 1QH9339

PLACA ANT / UF MTISCAL 9BD15822AA6373432 CHASSI

ESPECIE TIPO PAS/AUTOMOVEL COMBUSTIVEL ALCO/9A50L

MARCA / MODELO FIAT/UNO MILE ECONOMY ANO FAB. 2009 ANO MOD. 2010

CAP / POT / OIL 0P/066CV CATEGORIA 01 COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA 1º 1500 2º 1500 3º 1500

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 15,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 15,15 DATA DE PAGAMENTO 15/04/19

S/RESTO NAC OBSERVAÇÕES

SÃO VALENTIM LOCAL DATA 15/04/19

DETRAN - RS Nº 014547049218

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049218 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA COD. RENAVAM 01 00173874754 R.N.T.R.C. 2019 EXERCÍCIO DATA EMISSÃO 04/04/19

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA 1QH9339

MARCA / MODELO FIAT/UNO MILE ECONOMY ANO FAB. 2009 ANO MOD. 2010

CAP / POT / OIL 0P/066CV CATEGORIA 01 COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA 1º 1500 2º 1500 3º 1500

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 15,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 15,15 DATA DE PAGAMENTO 15/04/19

S/RESTO NAC OBSERVAÇÕES

SÃO VALENTIM LOCAL DATA 15/04/19

DETRAN - RS Nº 014547049218

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714170
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 00904880389 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALEN
TIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA INN4862

PLACA ANT. / UF NEISCAL CHASSI 9BYC32Y1U6C000531

ESPECIE TIPO FAS/UNIBUS COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA / MODELO AGRAL/MASCA GRANMICRO D ANO FAB. 2006 ANO MOD. 2006

CAP. / POT. / CIL 36P/150CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
1ª ISENTA
2ª *****
3ª *****
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAGU

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. Diretor Geral DETRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE. OU POR SUA CARGA. A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714170 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA INN4862

RENAVAM 00904880389 MARCA / MODELO AGRAL/MASCA GRANMICRO D

ANO FAB. 2006 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 9BYC32Y1U6C000531

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAM (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGU

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774408

CLA004077

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546763804
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CDD-RENAVAM 01040732620 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
SE - SECRETARIA DA EDUCACAO

CPF/CNPJ 92.941.681/0001-00 PLACA IWJ6195

PLACA ANT / UF NFISCAL 93ZL68C01E8459584

ESPÉCIE TIPO PAS/ONIBUS COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO IVECO/CITYCLASS 70C17 ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2014

CAP / POT / CIL 23P/170CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE AMARELA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAGD

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC; PLATAFORMA ELEVATORIA

LOCAL PORTO ALEGRE DATA 04/04/19

Exp. Base
Diretor Geral DETRAN/RS
EXPECIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546763804 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 92.941.681/0001-00 PLACA IWJ6195

RENAVAM 01040732620 MARCA / MODELO IVECO/CITYCLASS 70C17

ANO FAB. 2014 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 93ZL68C01E8459584

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) 9,38 DENATRAN (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGD

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1380294

ANT003338

JAN. 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049102
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 Cód. RENAVAM 00823748324 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
SAO VALENTIM PREFEITURA

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA ILS4046

PLACA ANT / UF NFISCAL 93PB22C2M4C012225 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/ONIBUS COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO MARCOPOLO/VOLARE A6 ESC ANO FAB. 2004 ANO MOD. 2004

CAP / POT / CIL 20P/131CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
1ª ISENTO
2ª *****
3ª *****
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAÇO

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. 03/04/19
Diretor Geral DETRAN/RS
EXPEDIDOR

VEÍCULOS COM MOTOR DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049102 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA ILS4046

RENAVAM 00823748324 MARCA / MODELO MARCOPOLO/VOLARE A6 ESC

ANO FAB. 2004 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 93PB22C2M4C012225

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAN (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAÇO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.508/0001-04

1434077

ANT003343

JUN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049005
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 00844997021 R.N.T.R.C. 2019 EXERCÍCIO

NOME
SAC VALENTIN PREFEITURA

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IMQ2536

PLACA ANT / UF NFISCAL 93PB0553050014601 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/ONIBUS COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO MARCOPOLO/VOLARE AB UN ANO FAB. 2004 ANO MOD. 2005

CAP / POT / CIL 55P/145CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS
1ª ISENTO
2ª
3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (RS) 14,99 IOF (RS) 0,00 PRÊMIO TOTAL (RS) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAGU

OBSERVAÇÕES
REST: NAC

LOCAL SAC VALENTIN DATA 04/04/19

Expedido por
Diretor Geral DETRAN-RS

SEGURO OBRIGATÓRIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULO
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049005 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IMQ2536

RENAVAM 00844997021 MARCA / MODELO MARCOPOLO/VOLARE AB UN

ANO FAB. 2004 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 93PB0553050014601

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (RS) 9,38 DENATRAN (RS) 1,04 CUSTO DO SEGURO 10,42

CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15 IOF (RS) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO 24,99

PAGAMENTO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGU

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434067

ANTONIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014379128470
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: 01 CDD RENAVAM: 01177724470 RNTRO: ***** EXERCÍCIO: 2019

NOME: PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

CPF/CNPJ: 87.613.378/0001-49 PLACA: 1ZA6D50

PLACA ANT./UF: NFISCAL CHASSI: 93PB54M1MKC060617

ESPÉCIE/TIPO: PAS/ONIBUS COMBUSTÍVEL: DIESEL

MARCA/MODELO: MARCOPOLO/VOLARE V8L ED ANO FAB: 2018 ANO MOD: 2019

CAP/POT/CIL: 31P/152CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: PRATA

COTA ÚNICA: ***** VENC. COTA ÚNICA: ***** VENC./COTAS: 1º ISENTO

FAIXA 111/A PARCELAMENTO/COTAS: ***** 2º ***** 3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$): 24,99 IOF (R\$): 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$): 24,99 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

RESERVAÇÕES: S/REST: NAC

LOCAL: SÃO VALENTIM DATA: 10/01/19

Paulo Roberto Kopschinski
Diretor Geral DE LICENÇAS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULO AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOA TRANSPORTADA OU NAO SEGURO DPVAT

RS Nº 014379128470 BILHETE DE SEGURO

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 922 1204

EXERCÍCIO: 2019 DATA: 10/01/19

VIA: 01 CPF/CNPJ: 87.613.378/0001-49 PLACA: 1ZA6D50

RENAVAM: 01177724470 MARCA/MODELO: MARCOPOLO/VOLARE V8L E

ANO FAB: 2018 CAT. TARIF: 04 Nº CH-SSI: 93PB54M1MKC060617

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$): 9,38 DENATRAM (R\$): 1,04 CUSTO DPVAT: 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAG.: 24,99

PAGAMENTO: ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE PAGAMENTO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 06.240.602/0001-04 HJE002338

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714080
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA COD. RENAVAM R.N.T.R.C. EXERCÍCIO
01 001229778510 ***** 2019

NOME
MUNICIPIO DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ PLACA
87 613 378/0001-49 IPN4902
PLACA ANT / UF CHASSI
NFISCAL 93PB12E3P9C027943

ESPÉCIE TIPO COMBUSTÍVEL
F3S/ONIBUS DIESEL
MARCA / MODELO ANO FAB ANO MOD
MARCOPOLLO/VOLARE WB DN 2008 2009
CAP / POT / CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
16P/150CV OFICIAL PRATA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
1ª 15EN10
P FAIXA / PVA PARCELAMENTO / COTAS 2ª
V 3ª
A

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
24,79 0,00 24,79 PAGO

OBSERVAÇÕES
O/REST: NAO

LOCAL DATA
SAO VALENTIM 04/04/19

Luiz Bacci
Diretor Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714080 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2019 04/04/19
VIA CPF / CNPJ PLACA
01 87 613 378/0001-49 IPN4902

RENAVAM MARCA / MODELO
001229778510 MARCOPOLLO/VOLARE WB DN
ANO FAB CAT. TARIF. Nº CHASSI
2008 04 93PB12E3P9C027943

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) DENATIAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)
9,38 1,04 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL SET. PESSOAS SEGURO (R\$)
4,15 0,00 24,99

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.246.608/0001-04

2774399

CLA004077

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547048963
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 01185168564 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREF. MUN. DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IVU3394

PLACA ANT. / UF NFISCAL 93PB58M1MEC052816

ESPECIE TIPO PAS/ONIBUS COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO MPOLO/VOLARE V8L 4X4 ED ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2014

CAP. / POT. / CIL 26P/152CV CATEGORIA OFICIAL CÔR. PREDOMINANTE AMARELA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
I ***** 1º ISENTA
P ***** 2º *****
V ***** 3º *****
A *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAGADO

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. 1000
Diretor Geral 01/04/19

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547048963 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IVU3394

RENAVAM 01185168564 MARCA / MODELO MPOLO/VOLARE V8L 4X4 ED

ANO FAB. 2014 COT. TARIF. 04 Nº CHASSI 93PB58M1MEC052816

PRÊMIO TARIFÁRIO
FNS (R\$) 9,38 DENATRAM (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGADO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434063

ANT003343

DETRAN

CONTRAN

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049013
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 00498946584 B.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA ITV4956

PLACA ANT. / UF NFISCAL 9532E82W7DR306640

ESPÉCIE TIPO PAS/ONIBUS COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO VW/15.190 EDD ESCOLAR HD ANO FAB. 2012 ANO MOD. 2013

CAP. / POT. / CIL. 48P/186CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE AMARELA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
I P V A

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS

3- *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAÇO

OBSERVAÇÕES
S/REST: NAC

LOCAL SÃO VALENTIM DATA 04/04/19

EXPEDIDOR
Diretor Geral DETRAN/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049013 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA ITV4956

RENAVAM 00498946584 MARCA / MODELO VW/15.190 EDD ESCOLAR HI

ANO FAB. 2012 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 9532E82W7DR306640

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAN (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAÇO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434068

ANT003343

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714056
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 00592386805 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IUZ1063

PLACA ANT / UF NFISCAL 9BWMF07X3EP013140 CHASSI

ESPÉCIE TIPO MIS/CAMIONETA COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO VW/KOMBI ANO FAB. 2013 ANO MOD. 2014

CAP / POT / CIL 9P/1.00T/0800 CATEGORIA OFICIAL CÔR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
I ***** 1º ISENTO
P ***** 2º *****
V ***** 3º *****
A *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,15 DATA DE PAGAMENTO PAGD

OBSERVAÇÕES
S/REST: NAC

LOCAL SÃO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. 04/04/19
Eduardo
Diretor Geral DETRAN-RS

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714056 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IUZ1063

RENAVAM 00592386805 MARCA / MODELO VW/KOMBI

ANO FAB. 2013 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9BWMF07X3EP013140

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,40 DENATRAM (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,15

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGD

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774396

CLAC004077

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714145
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 00592387925 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
 MUNICIPIO DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IUZ1123

PLACA ANT / UF NFISCAL 9BWMF07X5EP013124 CHASSI

ESPÉCIE TIPO MIS/CAMIONETA COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO VW/KOMBI ANO FAB. 2013 ANO MOD. 2014

CAP / POT / CIL 9P/1.00T/0800 CATEGORIA OFICIAL COB. P. DOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA 1ª ISENTA

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2ª 3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PREMIO 14,15 DATA DE PAGAMENTO PAGU

OBSERVAÇÕES S/REST: NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

SEGURO OBRIGATÓRIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
 AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
 TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714145 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
 PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
 AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IUZ1123

RENAVAM 00592387925 MARCA / MODELO VW/KOMBI

ANO FAB. 2013 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9BWMF07X5EP013124

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,40 DENATRAM (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,15

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO PAGU

X COTA ÚNICA PARCELADO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774405

CLA004077

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714161
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA - COD. RENAVAM - R.N.T.R.C. - EXERCÍCIO
01 00595861512 ***** 2019

NOME
MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ - PLACA
87.613.378/0001-49 IVB3031

PLACA ANT. / UF - CHASSI
NFISCAL 9BWMF07X3EP016927

ESPÉCIE TIPO - COMBUSTÍVEL
MIS/CAMIONETA ALCO/GASOL

MARCA / MODELO - ANO FAB. - ANO MOD.
VW/KOMBI 2013 2014

CAP. / POT. / CIL. - CATEGORIA - COR PREDOMINANTE
9F/1.00T/0800 OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA - VENC. COTA ÚNICA - VENC. / COTAS
1ª ISENTA

FAIXA I.P.V.A. - PARCELAMENTO / COTAS
2ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) - IOF (R\$) - PRÊMIO TOTAL (R\$) - DATA DE PAGAMENTO
16,15 0,00 16,15 PAG

OBSERVAÇÕES
S/REST. NAC

LOCAL - DATA
SÃO VALENTIM 04/04/19

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714161 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO - DATA EMISSÃO
2019 04/04/19

VIA - CPF / CNPJ - PLACA
01 87.613.378/0001-49 IVB3031

RENAVAM - MARCA / MODELO
00595861512 VW/KOMBI

ANO FAB. - COT. TAB. - Nº CHASSI
2013 01 9BWMF07X3EP016927

PRÊMIO TARIFÁRIO
FMS (R\$) - DENATRAM (R\$) - CUSTO DO SEGURO (R\$)
5,40 0,60 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) - IOF (R\$) - TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$)
4,15 0,00 16,15

PAGAMENTO - DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAG

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774407

CLA004077

DETRAN

CONTRAN

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Nº 014547049161

VIA 01 COD. RENAVAM 00904609758 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA INN4839

PLACA ANT./UF NFISCAL 9BWGF07X46P014215 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/MICROONIBUS COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO VW/KOMBI ESCOLAR ANO FAB. 2006 ANO MOD. 2006

CAP / POT / CIL 15P/085CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS 1º ISENTO

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2º 3º

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAGO

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049161 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA INN4839

RENAVAM 00904609758 MARCA / MODELO VW/KOMBI ESCOLAR

ANO FAB. 2006 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 9BWGF07X46P014215

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAN (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434083

ANT003343

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049030
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: 01 COD. RENAVAM: 00944590187 R.N.T.R.C.: ***** EXERCÍCIO: 2019

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ: 87.613.378/0001-49 PLACA: 1013025

PLACA ANT. / UF: NFISCAL: 9BWGF07X08P011301

ESPÉCIE TIPO: PAS/MICROONIBUS COMBUSTÍVEL: ALCO/GASOL

MARCA / MODELO: VW/KOMBI ESCOLAR ANO FAB.: 2007 ANO MOD.: 2008

CAP / POT / CIL: 15P/080CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: ***** VENC. COTA ÚNICA: 1ª ISENTO
FAIXA I.P.V.A.: ***** PARCELAMENTO / COTAS: 2ª *****
3ª *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$): 24,99 IOF (R\$): 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$): 24,99 DATA DE PAGAMENTO: PAGO

OBSERVAÇÕES: S/REST; NAC

LOCAL: SAO VALENTIM DATA: 04/04/17

Exp. Facci

Director Geral DETRAN-RS

EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049030 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO: 2019 DATA EMISSÃO: 04/04/19

VIA: 01 CPF / CNPJ: 87.613.378/0001-49 PLACA: 1013025

RENAVAM: 00944590187 MARCA / MODELO: VW/KOMBI ESCOLAR

ANO FAB.: 2007 CAT. TARIF.: 04 Nº CHASSI: 9BWGF07X08P011301

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$): 9,38 DENATRAN (R\$): 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$): 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$): 24,99

PAGAMENTO: ☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434070

ANT003343

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547048998
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CÔD. RENAVAM 00259129224 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IRI5146

PLACA ANT / UF NFISCAL 98WMF07X6BP008784 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/MICROONIBUS COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO VW/KOMBI ESCOLAR ANO FAB. 2010 ANO MOD. 2011

CAP / POT / CIL 15P/080CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS 1ª ISENTO

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2ª 3ª

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO PAGO

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SÃO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. Geral OCTBWW/RS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE. OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547048998 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IRI5146

RENAVAM 00259129224 MARCA / MODELO VW/KOMBI ESCOLAR

ANO FAB. 2010 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 98WMF07X6BP008784

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAN (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434066

ANT003343

JAN. 2019

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014546714129
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 Cód. RENAVAM 00259130869 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
MUNICIPIO DE SAO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IR15152

PLACA ANT. / UF NFISCAL 9BWMF07X7BP008860 CHASSI

ESPÉCIE / TIPO PAS/MICROONIBUS COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO VW/KOMBI ESCOLAR ANO FAB. 2010 ANO MOD. 2011

CAP. / POT. / CIL 15P/080CV CATEGORIA OFICIAL CÔR. PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
1ª ISENTA
2ª *****
3ª *****
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO 04/04/19

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Dir. Geral DETRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE. OU POR SUA CARGA. A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014546714129 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IR15152

RENAVAM 00259130869 MARCA / MODELO VW/KOMBI ESCOLAR

ANO FAB. 2010 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 9BWMF07X7BP008860

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAM (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 24,99

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

2774403

CLA004077

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049099
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 Cód. RENAVAM 00873037120 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALEN
TIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IMW3888

PLACA ANT. / UF NFISCAL 9BWGB07X46P004232 CHASSI

ESPECIE TIPO PAS/MICROONIBUS COMBUSTIVEL GASOLINA

MARCA / MODELO VW/KOMBI LOTACAO ANO FAB. 2005 ANO MOD. 2006

CAP. / POT. / CIL 12P/061CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. / COTAS
I P V A

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS

1º ISENTO
2º *****
3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 24,99 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 24,99 DATA DE PAGAMENTO 04/04/19

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. D. B. C. C.
Diretor Geral DE TRV/RN
EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049099 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EM 04/04

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IMW3888

RENAVAM 00873037120 MARCA / MODELO VW/KOMBI LOTACAO

ANO FAB. 2005 CAT. TARIF. 04 Nº CHASSI 9BWGB07X46P004232

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 9,38 DENATRAN (R\$) 1,04 CUSTO DO SEGURO (R\$) 10,42

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO 24,99

PAGAMENTO
☒ COTA ÚNICA ☐ PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434076

ANT003345

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014547049226
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01018846937 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2019

NOME
PREF. MUN. DE SÃO VALENTIM

CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IVX6810

PLACA ANT. / UF NFISCAL 98D17144LF5977263 CHASSI

ESPÉCIE TIPO PAS/AUTOMÓVEL COMBUSTÍVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO FIAT/PALIO FIRE WAY ANO FAB. 2014 ANO MOD. 2015

CAP. / POT. / CIL 5P/075CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC. COTAS
1ª ISENTA
2ª
3ª

FAIXA I.R.V.A. PARCELAMENTO / COTAS
PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) 16,15 IOF (R\$) 0,00 PRÊMIO TOTAL (R\$) 16,15 DATA DE PAGAMENTO PAGO

OBSERVAÇÕES
S/REST; NAC

LOCAL SÃO VALENTIM DATA 04/04/19

Exp. Geral DEB/RS
EXPEDIDOR

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE. OU POR SUA CARGA. A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014547049226 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 04/04/19

VIA 01 CPF / CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IVX6810

RENAVAM 01018846937 MARCA / MODELO FIAT/PALIO FIRE WAY

ANO FAB. 2014 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 98D17144LF5977263

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 5,40 DENATRAN (R\$) 0,60 CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 16,15

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

1434089

ANT003343

JAN / 2019

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DETPLAN - RS Nº 015352897986
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 CDD RENAVAM 01217111015 RNTRO ***** EXERCÍCIO 2020

NOME
PREF. MUN. DE SAO VALENTIM

CPF/CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IZU0179

PLACA ANT./LIF NFISCAL 93PB54M1MLC062397 CHASSI

ESPECIE TIPO PAS/ONIBUS/TR. ESCOLAR COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA/MODELO MARCOPOLLO/VOLARE V8L EO ANO FAB 2019 ANO MOD 2020

CAP/POT/CIL 31P/152CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA UNICA ***** VENC. COTA UNICA ***** VENC./COTAS 1º ISENTO
FAIXA LPV A ***** PARCELAMENTO/COTAS 2º *****
3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) ***** IOF (R\$) ***** PRÊMIO TOTAL (R\$) ***** DATA DE PAGAMENTO MP904/19

OBSERVAÇÕES
S/REST: NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 20/12/19
64533178934 Diretor Geral DENATRAM

AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

RS Nº 015352897986 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2020 DATA EMISSÃO 20/12/19

VIA 01 CDD RENAVAM 01217111015 RNTRO ***** EXERCÍCIO 2020

NOME PREF. MUN. DE SAO VALENTIM

CPF/CNPJ 87.613.378/0001-49 PLACA IZU0179

ESPECIE TIPO PAS/ONIBUS/TR. ESCOLAR COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA/MODELO MARCOPOLLO/VOLARE V8L EO ANO FAB 2019 ANO MOD 2020

CAP/POT/CIL 31P/152CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA UNICA ***** VENC. COTA UNICA ***** VENC./COTAS 1º ISENTO
FAIXA LPV A ***** PARCELAMENTO/COTAS 2º *****
3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) ***** IOF (R\$) ***** PRÊMIO TOTAL (R\$) ***** DATA DE PAGAMENTO MP904/19

OBSERVAÇÕES
S/REST: NAC

LOCAL SAO VALENTIM DATA 20/12/19
64533178934 Diretor Geral DENATRAM

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

4751441 CNPJ 08.248.602/0001-04 HJE002575

6102-135